
Neutralizace pachů

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené informace 
nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů 
při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

| Blučina 627, 664 56 |  obchod@apexsystems.cz |  +420 519 421 726 | www.apexsystems.cz

TG Odour Fresh
Neutralizátor pachů

Popis:
Koncentrovaný, svěže parfemovaný, neutrální přípravek k maskování, neutralizaci  
a prevenci nepříjemných pachů.

Použití:
Vhodný pro všechny druhy použití, kde je třeba vytěsnit nepříjemné pachy, např. v osobních 
a nákladních automobilech, které jsou po vykládce vystaveny nepříjemnému zápachu. 
Doporučujeme pro použití na toaletách, ale dobře se uplatní také například v nemocničních 
pokojích, šatnách, obchodech, místnostech pro kuřáky apod.

Návod k použití a dávkování:
Při běžném znečištění dávkujte 100 ml na litr vody, při silném zápachu neředěný.  
Nebo nastavte automatické dávkování.

Balení:
2× 5 l

Technické parametry:
Barva: bezbarvá
Vůně: parfemováno
pH: 6
Hustota: 0,98 g/cm3

Bezpečnost a skladování:
Pro více informací o skladování, přepravě a bezpečnosti odkazujeme na bezpečnostní list.

Objednací kód:
TGOF/5 (balení 2× 5 l)


